

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	3512591
Descrizione Ordine	Acquisto fornitura attrezzature e cavi per esigenze Rete FAB LAB Saperi & Co
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZD31D69633
CUP	B82I15004430002
Bando	ICT 2009
Categoria(Lotto)	Prodotti e servizi per l'informatica e le telecomunicazioni
Data Creazione Ordine	27/02/2017
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	03/03/2017
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI ROMA LA SAPIENZA
Codice Fiscale Ente	80209930587
Nome Ufficio	AREA SUPPORTO ALLA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO
Indirizzo Ufficio	P.LE ALDO MORO, 5, 00100 - ROMA (RM)
Telefono / FAX ufficio	0649910745/0649690282
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	DI5C9X
Punto Ordinante	ANTONELLA CAMMISA / CF: CMMNNL59A48H501P
Email Punto Ordinante	ANTONELLA.CAMMISA@UNIROMA1.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	VALENTINA DI SABATINO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	TELECOM ITALIA SPA
Partita IVA Impresa	00488410010
Codice Fiscale Impresa	00488410010
Indirizzo Sede Legale	VIA GAETANO NEGRI, 1 - 20100 - MILANO(MI)
Telefono / Fax	800333666/800333669
PEC Registro Imprese	INFO.MICROSOFT.CONSIP@TELECOMITALIA.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	00488410010
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	05/08/2003
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3441073
INPS: Matricola aziendale	7036858465
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	08315476
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	IMPRESE ESERCENTI SERVIZI DI

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

ICT 2009

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 5) - Metaprodotto: Switch

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Assorbimento potenza al 100% del throughput [w]: 100 - Banda minima della matrice di switching [gbps]: NA - Codice articolo fornitore: WS-C2960X-48FPD-LC - Codice articolo produttore: WS-C2960X-48FPD-LC - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Fornitura switch Catalyst 2960-X 48 GigE PoE 740W 2 x 10G SFP+ LAN Base; -switch WS-C2960X-48FPD-L; AC Power Cord (Europe) - Disponibilità minima garantita: 200 - Gestibilità: non applicabile - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: CISCO - Nome commerciale dello switch: Fornitura Switch tipo 4 - Porte [numero]: na - Posizione: da rack - Predisposizione gestione layer 2, 3, 4, altri: Altri - Predisposizione iscsi: da rack - Prezzo: 894,99 - Prezzo per unità di prodotto: 894,99 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Standard di connessione: Ethernet - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di connettore: 10/100/1000 RJ-45 - Tipo dispositivo: Switch di accesso fast ethernet - Throughput minimo [mpps]: SI - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (2 di 5) - Metaprodotto: Bretelle in rame

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Calibro conduttore: 27AWG - Codice articolo fornitore: C6CPCS010-488HB - Codice articolo produttore: C6CPCS010-488HB - Colore: BLU - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 200 - Lotto minimo per unità di misura: 100 - Lunghezza bretella: 1 metro - Marca: BRAND-REX - Nome commerciale della bretella in rame: Fornitura Cat6Plus 27 AWG PIMF Stranded 4 Pair RJ45 - RJ45 Patch Cord Blue LS/OH IEC 332.1 - Note: Fornitura Cat6Plus 27 AWG PIMF Stranded 4 Pair RJ45 - RJ45 Patch Cord Blue LS/OH IEC 332.1 Sheathed Cable with Grey Boots 1m - Prezzo: 6,25 - Prezzo per unità di prodotto: 6,25 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Schermatura: SI - Standard di connessione: Bretelle in rame in CAT6 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di connettore: RJ45 - Tipo di guaina: LSZH - Tipo dispositivo: Bretella in rame in CAT6 - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (3 di 5) - Metaprodotto: Bretelle in rame

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Calibro conduttore: 27AWG - Codice articolo fornitore: C6CPCS020-488HB - Codice articolo produttore: C6CPCS020-488HB - Colore: BLU - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 200 - Lotto minimo per unità di misura: 100 - Lunghezza bretella: 2 metro - Marca: BRAND-REX - Nome commerciale della bretella in rame: Fornitura Cat6Plus 27 AWG PIMF Stranded 4 Pair RJ45 - RJ45 Patch Cord Blue LS/OH IEC 332.1 - Note: Fornitura Cat6Plus 27 AWG PIMF Stranded 4 Pair RJ45 - RJ45 Patch Cord Blue LS/OH IEC 332.1 Sheathed Cable with Grey Boots 2m - Prezzo: 6,9 - Prezzo per unità di prodotto: 6,90 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Schermatura: SI - Standard di connessione: Bretelle in rame in CAT6 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di connettore: RJ45 - Tipo di guaina: LSZH - Tipo dispositivo: Bretella in rame in CAT6 - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (4 di 5) - Metaprodotto: Bretelle in rame

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Calibro conduttore: 27AWG - Codice articolo fornitore: C6CPCS030-488HB - Codice articolo produttore: C6CPCS030-488HB - Colore: BLU - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 200 - Lotto minimo per unità di misura: 100 - Lunghezza bretella: 3 metro - Marca: BRAND-REX - Nome commerciale della bretella in rame: Fornitura Cat6Plus 27 AWG PIMF Stranded 4 Pair RJ45 - RJ45 Patch Cord Blue LS/OH IEC 332.1 - Note: Fornitura Cat6Plus 27 AWG PIMF Stranded 4 Pair RJ45 - RJ45 Patch Cord Blue LS/OH IEC 332.1 Sheathed Cable with Grey Boots 3m - Prezzo: 7,55 - Prezzo per unità di prodotto: 7,55 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Schermatura: SI - Standard di connessione: Bretelle in rame in CAT6 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di connettore: RJ45 - Tipo di guaina: LSZH - Tipo dispositivo: Bretella in rame in CAT6 - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (5 di 5) - Metaprodotto: Switch

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Assorbimento potenza al 100% del throughput [w]: 100 - Banda minima della matrice di switching [gbps]: NA - Codice articolo fornitore: GLC-LH-SMD= - Codice articolo produttore: GLC-LH-SMD= - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Fornitura porta aggiuntiva 1000BASE-LX/LH SFP transceiver module - Disponibilità minima garantita: 200 - Gestibilità: non applicabile - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Marca: CISCO - Nome commerciale dello switch: Fornitura Porta aggiuntiva Porta aggiuntiva per switch stand-alone e modulari 1000Base-LX - Porte [numero]: na - Posizione: da rack - Predisposizione gestione layer 2, 3, 4, altri: Altri - Predisposizione iscsi: N/A - Prezzo: 97,36 - Prezzo per unità di prodotto: 97,36 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Standard di connessione: Ethernet - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di connettore: 1000BASE-LX SFP (LC/PC) - Tipo dispositivo: Switch di accesso fast ethernet - Throughput minimo [mpps]: na - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Fornitura Switch tipo 4	894,99	2 (Pezzo)	1789,98 €	22,00
2	Fornitura Cat6Plus 27 AWG PIMF Stranded 4 Pair RJ45 - RJ45 Patch Cord Blue LS/OH IEC 332.1	6,25	100 (Pezzo)	625,00 €	22,00
3	Fornitura Cat6Plus 27 AWG PIMF Stranded 4 Pair RJ45 - RJ45 Patch Cord Blue LS/OH IEC 332.1	6,90	100 (Pezzo)	690,00 €	22,00
4	Fornitura Cat6Plus 27 AWG PIMF Stranded 4 Pair RJ45 - RJ45 Patch Cord Blue LS/OH IEC 332.1	7,55	100 (Pezzo)	755,00 €	22,00
5	Fornitura Porta aggiuntiva Porta aggiuntiva per switch stand-alone e modulari 1000Base-LX	97,36	3 (Pezzo)	292,08 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	4152,06
IVA €	913,45
Totale Ordine (IVA inclusa) €	5065,51

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	AREA SUPPORTO ALLA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO, UFFICIO GRANT OFFICE, PIAZZALE ALDO MORO 5 - 00185 - ROMA - (RM)
Indirizzo di Fatturazione	P.LE ALDO MORO, 5 - 00100 - ROMA - (RM)
Intestatario Fattura	UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI ROMA LA SAPIENZA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80209930587
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

IL PAGAMENTO VERRÀ EFFETTUATO A 60 GIORNI.

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili".
Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE